

**Årsredovisning**  
för  
**Johannes Hansen AB**  
556805-1758

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johannes Hansen, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Johannes Hansen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sedan 2011 konsultverksamhet avseende ledarskap och organisation. Mer information om bolaget finns på hemsidan [www.johanneshansen.com](http://www.johanneshansen.com).

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AQRN Invest AB (556927-6164) med säte i Borlänge. Någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap, 3§.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året. Omsättningen har varit stabil under året och i nivå med föregående år. Marginalen är däremot något lägre mot föregående år i takt med att kostnaderna ökat något under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 116	16 225	14 343	15 476
Resultat efter finansiella poster	3 517	5 169	3 613	2 587
Soliditet (%)	7,2	16,5	17,1	29,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	34 775	55 408	<b>140 183</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 408	-55 408	<b>0</b>
Årets resultat			-77 696	<b>-77 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>90 183</b>	<b>-77 696</b>	<b>62 487</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 184
årets förlust	-77 696
	<b>12 488</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 488
	<b>12 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 116 479	16 225 342
Övriga rörelseintäkter		3 004	10 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 119 483</b>	<b>16 235 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och underentreprenörer		-5 009 623	-4 343 277
Övriga externa kostnader		-2 819 093	-2 586 513
Personalkostnader	2	-4 434 715	-4 014 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 154	-146 154
Övriga rörelsekostnader		-4 213	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 413 798</b>	<b>-11 090 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 705 685</b>	<b>5 145 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 625	25 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210 089	-1 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-188 464</b>	<b>23 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 517 221</b>	<b>5 168 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 200 000	-5 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		720 000	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 480 000</b>	<b>-5 050 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 221</b>	<b>118 689</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 917	-63 281
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 696</b>	<b>55 408</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	87 500	157 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>87 500</b>	<b>157 500</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 398	205 552
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 398</b>	<b>205 552</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>216 898</b>	<b>363 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		461 690	371 230
<b>Summa varulager</b>		<b>461 690</b>	<b>371 230</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 209	1 384 693
Fordringar hos koncernföretag		2 390 496	2 770 496
Övriga fordringar		15 511	75 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 565	171 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 947 781</b>	<b>4 402 743</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 799 958	1 133 585
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 799 958</b>	<b>1 133 585</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 209 429</b>	<b>5 907 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 426 327</b>	<b>6 270 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		90 184	34 776
Årets resultat		-77 696	55 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 488</b>	<b>90 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 488</b>	<b>140 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		410 000	1 130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>410 000</b>	<b>1 130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		402 466	499 701
Skatteskulder		64 160	96 388
Övriga skulder		3 533 786	3 735 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		953 427	668 913
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 953 839</b>	<b>5 000 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 426 327</b>	<b>6 270 610</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-192 500	-122 500
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 500</b>	<b>-192 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 500</b>	<b>157 500</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	363 723	363 723
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>363 723</b>	<b>363 723</b>
Ingående avskrivningar	-158 171	-82 017
Årets avskrivningar	-76 154	-76 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-234 325</b>	<b>-158 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 398</b>	<b>205 552</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 000 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Borlänge 2025-06-18

*Johannes Hansen*  
Johannes Hansen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

KPMG AB

*Oskar Forsberg*  
Oskar Forsberg  
Auktoriserad revisor
